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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

1 - 1ª SESIÓN 18/02/2024

Prueba 1 Masc., 50m Libre Subacuatico Prebenjamin Masculino (fan)
18/02/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SIMION, Ángel Adrián 15 C.N. Mare Nostrum 44.75 12,00
2. BERAR, Sebastian 15 C.N. Mare Nostrum 47.72 7,00
3. FERNANDEZ OLVERA, Miguel 15 C.N. Roquetas 52.18 6,00
4. PULIDO ORTIZ, Miguel 16 C.N. Roquetas 53.29 5,00
5. LUQUE FERNÁNDEZ, Alvaro 15 C.N. Mare Nostrum 53.36 -
6. ROBLES SALAR, Antonio 16 C.N. Mare Nostrum 57.78 -
7. LASHERAS VODYANITSKII, Daniel 16 C.N. Roquetas 58.93 -
8. ARJONA CERVILLA, Mateo 15 C.N. Roquetas 58.99 -
9. JAVE PARRAGA, Camilo Orlando 16 C.N. Roquetas 1:16.84 -

DSQ BARRIONUEVO ENRÍQUEZ, Aarón 16 C.N. Mare Nostrum -
Baja COSTEA, Ianis David 15 C.N. Roquetas -
Baja ARJONA CERVILLA, Lucas 16 C.N. Roquetas -

Prueba 2 Fem., 50m Libre Subacuatico Prebenjamin Fem
18/02/2024 - 10:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ORTIZ MARIN, Judith 15 C.N. Almeria 43.14 12,00
2. DA SILVA OLIVEIRA PÉREZ, Adriana 15 C.N. Mare Nostrum 43.24 7,00
3. AROCA GARCIA, Marta 15 C.N. Almeria 46.56 6,00
4. BOLDIZSAR, Sara 15 C.N. Mare Nostrum 48.66 5,00
5. ALMENDROS CABRERA, Marta 15 C.N. Almeria 49.01 -
6. LOUBANI, Safaa 15 C.N. Mare Nostrum 51.42 -
7. CABEZAS GUERRERO, Blanca 15 C.N. Almeria 52.40 -
8. ALCARAZ NAVIO, Ines 16 C.N. Roquetas 54.56 4,00
9. SALMERÓN GARCÍA, Zoe 15 C.N. Mare Nostrum 55.44 -

10. ROBLES SALAR, Alejandra 16 C.N. Mare Nostrum 55.94 -
11. VIZCAINO HERNANDEZ, Alicia 16 C.N. Roquetas 59.00 3,00
12. GODOY ALCÁNTARA, Julia 16 C.N. Mare Nostrum 1:09.87 -

DSQ ROMERO MARTIN, Carla 16 C.N. Mare Nostrum -
Baja BENAICHA AMEDJAR, Afnan 16 C.N. Mare Nostrum -

Prueba 3 Masc., 100m Braza Alevín Masc.
18/02/2024 - 10:08 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BASCUÑANA GONZÁLVEZ, Nicolás 12 C.N. Almeria 1:36.65 12,00
50m: 44.46 44.46 100m: 1:36.65 52.19

2. GARCÍA LÓPEZ, Javier 12 C.N. Mare Nostrum 1:42.49 7,00
50m: 47.82 47.82 100m: 1:42.49 54.67

3. GUILLEN SAEZ, Antonio 11 C.N. Almeria 1:43.77 6,00
50m: 47.65 47.65 100m: 1:43.77 56.12

4. ONTIVEROS SEVILLA, Jesus 12 C.N. Almeria 1:46.88 -
50m: 47.24 47.24 100m: 1:46.88 59.64
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 3, Masc., 100m Braza, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. CONTRERAS MERINO, Diego 12 C.N. Almeria 1:47.66 -
50m: 49.90 49.90 100m: 1:47.66 57.76

6. GEORGIEV YORDANOV, Gabriel 12 C.N. Mare Nostrum 1:52.90 5,00
50m: 55.66 55.66 100m: 1:52.90 57.24

7. GONZALEZ FERNANDEZ, Eric 12 C.N. Almeria 1:54.05 -
50m: 53.19 53.19 100m: 1:54.05 1:00.86

8. ROJO MARTINEZ, Jesus 11 C.N. Almeria 1:54.59 -
50m: 51.39 51.39 100m: 1:54.59 1:03.20

9. ORTIZ POZA, Daniel 12 C.N. Almeria 1:56.32 -
50m: 53.63 53.63 100m: 1:56.32 1:02.69

10. LUQUE FERNANDEZ, Francisco 12 C.N. Mare Nostrum 2:02.60 -
50m: 57.51 57.51 100m: 2:02.60 1:05.09

DSQ SIMION, Andy Gabriel 12 C.N. Mare Nostrum -
DSQ MARTIN MARTINEZ, Samuel 12 C.N. Roquetas -

Prueba 4 Fem., 100m Braza Alevín Fem.
18/02/2024 - 10:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. KAIDI AZA, Ana 11 C.N. Almeria 1:36.12 12,00
50m: 44.54 44.54 100m: 1:36.12 51.58

2. GUILLEN LEIVA, Valeria 12 C.N. Almeria 1:37.76 7,00
50m: 46.09 46.09 100m: 1:37.76 51.67

3. MARTIN MOYA, Daniela 11 C.N. Mare Nostrum 1:40.87 6,00
50m: 46.82 46.82 100m: 1:40.87 54.05

4. PEREZ SANCHEZ, Elena 11 C.N. Almeria 1:42.50 -
50m: 47.08 47.08 100m: 1:42.50 55.42

5. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 1:44.12 5,00
50m: 51.06 51.06 100m: 1:44.12 53.06

6. MORENO PEREZ, Maria Mercedes 11 C.N. Almeria 1:45.12 -
50m: 48.25 48.25 100m: 1:45.12 56.87

7. ORTEGA GARCIA, Lucia 12 C.N. Almeria 1:45.37 -
50m: 49.99 49.99 100m: 1:45.37 55.38

8. CUERVA ROMERA, Dafne 11 C.N. Almeria 1:47.71 -
50m: 50.67 50.67 100m: 1:47.71 57.04

9. SALDAÑA GARZÓN, Elena 11 C.N. Almeria 1:48.04 -
50m: 51.97 51.97 100m: 1:48.04 56.07

10. POVEDA GARCIA, Natalia 11 C.N. Mare Nostrum 1:48.20 -
50m: 50.97 50.97 100m: 1:48.20 57.23

11. ARIAS HERNANDEZ, Zaida 11 C.N. Almeria 1:49.98 -
50m: 51.97 51.97 100m: 1:49.98 58.01

12. LOPEZ RUIZ, Carla 11 C.N. Almeria 1:51.24 -
50m: 50.29 50.29 100m: 1:51.24 1:00.95

13. OJEDA GARCIA, Carmen 12 C.N. Almeria 1:56.98 -
50m: 54.48 54.48 100m: 1:56.98 1:02.50
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 4, Fem., 100m Braza, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. PULIDO ORTIZ, Mencia 12 C.N. Roquetas 1:58.89 4,00
50m: 55.36 55.36 100m: 1:58.89 1:03.53

15. RINCON VILANOVA, Sandra 12 C.N. Almeria 2:02.96 -
50m: 59.15 59.15 100m: 2:02.96 1:03.81

Baja RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Carmen 12 C.N. Mare Nostrum -

Prueba 5 Masc., 100m Braza Benjamin 2013
18/02/2024 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VIÑOLO LORENZO, Ismael 13 C.N. Almeria 2:12.55 12,00
50m: 1:00.70 1:00.70 100m: 2:12.55 1:11.85

2. FERNANDEZ MALDONADO, Francisco13 C.N. Almeria 2:18.48 7,00
50m: 1:04.98 1:04.98 100m: 2:18.48 1:13.50

DSQ VIZCAINO HERNANDEZ, Manuel 13 C.N. Roquetas -
DSQ CASTAÑO LEUNG, Aaron 13 C.N. Roquetas -

Prueba 6 Fem., 100m Braza Benjamin Fem. 2013
18/02/2024 - 10:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUILLEN SAEZ, Loreto 13 C.N. Almeria 1:56.47 12,00
50m: 53.68 53.68 100m: 1:56.47 1:02.79

2. SOLER GARCIA, Carmen 13 C.N. Almeria 2:06.25 7,00
50m: 57.29 57.29 100m: 2:06.25 1:08.96

3. GUTIERREZ PRADOS, Maria 13 C.N. Almeria 2:16.51 -
50m: 1:04.49 1:04.49 100m: 2:16.51 1:12.02

Prueba 7 Masc., 50m Braza Benjamin 2014.
18/02/2024 - 10:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PAYÁN RODRÍGUEZ, Andrés 14 C.N. Mare Nostrum 1:03.55 12,00
2. SALAS MARTÍN, Noé 14 C.N. Mare Nostrum 1:10.87 7,00

DSQ GÓMEZ ÁLVAREZ, Ignacio 14 C.N. Mare Nostrum -
Baja BENAICHA ADMEJAR, Oubay 14 C.N. Mare Nostrum -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 8 Fem., 50m Braza Benjamin 2014
18/02/2024 - 10:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ALGUERO GARCIA, Lucia 14 C.N. Almeria 1:03.53 12,00
2. KAIDI AZA, Bea 14 C.N. Almeria 1:03.88 7,00

Prueba 9 Masc., 50m Braza Prebenjamin Masculino (fan)
18/02/2024 - 10:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ESSAFIR, Ismael 15 C.N. Roquetas 56.31 12,00
2. BARRIONUEVO ENRÍQUEZ, Aarón 16 C.N. Mare Nostrum 58.58 7,00
3. ARJONA CERVILLA, Mateo 15 C.N. Roquetas 1:20.07 6,00
4. FERNANDEZ OLVERA, Miguel 15 C.N. Roquetas 1:25.81 -

Baja COSTEA, Ianis David 15 C.N. Roquetas -

Prueba 10 Fem., 50m Braza Prebenjamin Fem
18/02/2024 - 10:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ARIAS HERNANDEZ, Naila 15 C.N. Almeria 57.51 12,00
2. CABEZAS GUERRERO, Blanca 15 C.N. Almeria 1:04.21 7,00
3. ALMENDROS CABRERA, Marta 15 C.N. Almeria 1:04.70 -
4. ALCARAZ NAVIO, Ines 16 C.N. Roquetas 1:11.41 6,00
5. GODOY ALCÁNTARA, Julia 16 C.N. Mare Nostrum 1:25.19 5,00

DSQ SALMERÓN GARCÍA, Zoe 15 C.N. Mare Nostrum -
DSQ ROMERO MARTIN, Carla 16 C.N. Mare Nostrum -
Baja BENAICHA AMEDJAR, Afnan 16 C.N. Mare Nostrum -

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
18/02/2024 - 10:33 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GEORGIEV YORDANOV, Gabriel 12 C.N. Mare Nostrum 1:32.27 12,00
50m: 42.44 42.44 100m: 1:32.27 49.83

2. GUILLEN SAEZ, Antonio 11 C.N. Almeria 1:39.39 7,00
50m: 42.20 42.20 100m: 1:39.39 57.19

3. LUQUE FERNANDEZ, Francisco 12 C.N. Mare Nostrum 1:40.23 6,00
50m: 45.77 45.77 100m: 1:40.23 54.46

4. GARCÍA LÓPEZ, Javier 12 C.N. Mare Nostrum 1:41.27 -
50m: 45.16 45.16 100m: 1:41.27 56.11

5. CONTRERAS MERINO, Diego 12 C.N. Almeria 1:47.93 5,00
50m: 48.06 48.06 100m: 1:47.93 59.87

6. ONTIVEROS SEVILLA, Jesus 12 C.N. Almeria 1:48.59 -
50m: 47.19 47.19 100m: 1:48.59 1:01.40

7. SIMION, Andy Gabriel 12 C.N. Mare Nostrum 1:51.29 -
50m: 49.32 49.32 100m: 1:51.29 1:01.97



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Andalucía 18/02/2024 19:55 - Página 5

4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 11, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. GONZALEZ FERNANDEZ, Eric 12 C.N. Almeria 1:53.40 -
50m: 50.43 50.43 100m: 1:53.40 1:02.97

9. ROJO MARTINEZ, Jesus 11 C.N. Almeria 1:55.05 -
50m: 51.79 51.79 100m: 1:55.05 1:03.26

10. ORTIZ POZA, Daniel 12 C.N. Almeria 1:55.26 -
50m: 53.88 53.88 100m: 1:55.26 1:01.38

DSQ BASCUÑANA GONZÁLVEZ, Nicolás 12 C.N. Almeria -

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
18/02/2024 - 10:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. KAIDI AZA, Ana 11 C.N. Almeria 1:26.05 12,00
50m: 39.08 39.08 100m: 1:26.05 46.97

2. OJEDA GARCIA, Carmen 12 C.N. Almeria 1:32.17 7,00
50m: 41.30 41.30 100m: 1:32.17 50.87

3. PEREZ SANCHEZ, Elena 11 C.N. Almeria 1:35.38 -
50m: 43.43 43.43 100m: 1:35.38 51.95

4. GUILLEN LEIVA, Valeria 12 C.N. Almeria 1:37.04 -
50m: 43.97 43.97 100m: 1:37.04 53.07

5. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 1:37.72 6,00
50m: 46.85 46.85 100m: 1:37.72 50.87

6. ARIAS HERNANDEZ, Zaida 11 C.N. Almeria 1:39.34 -
50m: 43.81 43.81 100m: 1:39.34 55.53

7. SALDAÑA GARZÓN, Elena 11 C.N. Almeria 1:41.01 -
50m: 44.95 44.95 100m: 1:41.01 56.06

8. MARTIN MOYA, Daniela 11 C.N. Mare Nostrum 1:41.42 5,00
50m: 46.78 46.78 100m: 1:41.42 54.64

9. CUERVA ROMERA, Dafne 11 C.N. Almeria 1:43.00 -
50m: 46.39 46.39 100m: 1:43.00 56.61

10. ORTEGA GARCIA, Lucia 12 C.N. Almeria 1:47.15 -
50m: 49.11 49.11 100m: 1:47.15 58.04

11. RINCON VILANOVA, Sandra 12 C.N. Almeria 1:49.04 -
50m: 48.09 48.09 100m: 1:49.04 1:00.95

12. POVEDA GARCIA, Natalia 11 C.N. Mare Nostrum 1:50.42 -
50m: 47.06 47.06 100m: 1:50.42 1:03.36

13. MORENO PEREZ, Maria Mercedes 11 C.N. Almeria 1:50.62 -
50m: 48.28 48.28 100m: 1:50.62 1:02.34

14. PULIDO ORTIZ, Mencia 12 C.N. Roquetas 2:06.95 4,00
50m: 59.31 59.31 100m: 2:06.95 1:07.64

15. LOPEZ RUIZ, Carla 11 C.N. Almeria 2:17.21 -
50m: 58.41 58.41 100m: 2:17.21 1:18.80

Baja RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Carmen 12 C.N. Mare Nostrum -



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Andalucía 18/02/2024 19:55 - Página 6

4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 13 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2013
18/02/2024 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VIZCAINO HERNANDEZ, Manuel 13 C.N. Roquetas 59.87 12,00
2. FERNANDEZ MALDONADO, Francisco13 C.N. Almeria 1:03.99 7,00
3. VIÑOLO LORENZO, Ismael 13 C.N. Almeria 1:09.30 6,00

DSQ CASTAÑO LEUNG, Aaron 13 C.N. Roquetas -

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa Benjamin Fem. 2013
18/02/2024 - 10:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUILLEN SAEZ, Loreto 13 C.N. Almeria 49.94 12,00
2. SOLER GARCIA, Carmen 13 C.N. Almeria 54.43 7,00
3. GUTIERREZ PRADOS, Maria 13 C.N. Almeria 1:27.13 -

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2014.
18/02/2024 - 10:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PAYÁN RODRÍGUEZ, Andrés 14 C.N. Mare Nostrum 54.31 12,00
2. GÓMEZ ÁLVAREZ, Ignacio 14 C.N. Mare Nostrum 1:04.07 7,00
3. SALAS MARTÍN, Noé 14 C.N. Mare Nostrum 1:05.47 -

Baja BENAICHA ADMEJAR, Oubay 14 C.N. Mare Nostrum -

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa Benjamin 2014
18/02/2024 - 10:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. KAIDI AZA, Bea 14 C.N. Almeria 1:09.37 12,00
2. ALGUERO GARCIA, Lucia 14 C.N. Almeria 1:20.31 7,00

Prueba 17 Masc., 50m Mariposa Prebenjamin Masc. 2015
18/02/2024 - 10:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ESSAFIR, Ismael 15 C.N. Roquetas 45.14 12,00
2. SIMION, Ángel Adrián 15 C.N. Mare Nostrum 53.43 7,00
3. BERAR, Sebastian 15 C.N. Mare Nostrum 1:00.51 6,00
4. LUQUE FERNÁNDEZ, Alvaro 15 C.N. Mare Nostrum 1:02.63 -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 18 Fem., 50m Mariposa Prebenjamin Fem. 2015
18/02/2024 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ARIAS HERNANDEZ, Naila 15 C.N. Almeria 53.99 12,00
2. DA SILVA OLIVEIRA PÉREZ, Adriana 15 C.N. Mare Nostrum 56.24 7,00
3. ORTIZ MARIN, Judith 15 C.N. Almeria 1:01.33 6,00
4. AROCA GARCIA, Marta 15 C.N. Almeria 1:01.94 -
5. LOUBANI, Safaa 15 C.N. Mare Nostrum 1:02.38 5,00
6. BOLDIZSAR, Sara 15 C.N. Mare Nostrum 1:08.34 -

Prueba 19 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masc 2016
18/02/2024 - 10:57 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROBLES SALAR, Antonio 16 C.N. Mare Nostrum 27.61 12,00
2. PULIDO ORTIZ, Miguel 16 C.N. Roquetas 31.89 7,00

DSQ LASHERAS VODYANITSKII, Daniel 16 C.N. Roquetas -
DSQ JAVE PARRAGA, Camilo Orlando 16 C.N. Roquetas -
Baja ARJONA CERVILLA, Lucas 16 C.N. Roquetas -

Prueba 20 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin Fem. 2016
18/02/2024 - 10:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROBLES SALAR, Alejandra 16 C.N. Mare Nostrum 29.73 12,00
2. VIZCAINO HERNANDEZ, Alicia 16 C.N. Roquetas 38.10 7,00

Prueba 21 Masc., 4 x 25m Habilid.Comb. Prebenjamin Masculino (fan)
18/02/2024 - 11:01 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum 1:58.69 24,00
LUQUE FERNÁNDEZ, Alvaro 15 1:03.44 BARRIONUEVO ENRÍQUEZ, Aarón 16 55.25
SIMION, Ángel Adrián 15 BERAR, Sebastian 15

2. C.N. Roquetas 1 C.N. Roquetas 2:15.07 14,00
FERNANDEZ OLVERA, Miguel 15 1:17.16 ESSAFIR, Ismael 15 57.91
ARJONA CERVILLA, Mateo 15 PULIDO ORTIZ, Miguel 16

Baja C.N. Roquetas 2 C.N. Roquetas -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 22 Fem., 4 x 25m Habilid.Comb. Prebenjamin Fem
18/02/2024 - 11:04 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 1:49.33 24,00
AROCA GARCIA, Marta 15 59.14 ARIAS HERNANDEZ, Naila 15 50.19
ALMENDROS CABRERA, Marta 15 ORTIZ MARIN, Judith 15

2. C.N. Mare Nostrum 2 C.N. Mare Nostrum 2:00.88 14,00
DA SILVA OLIVEIRA PÉREZ, Adriana15 59.46 LOUBANI, Safaa 15 1:01.42
BOLDIZSAR, Sara 15 ROBLES SALAR, Alejandra 16

Baja C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Puntos Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.N. Almeria 00201 255,00
2. C.N. Mare Nostrum 01312 220,00
3. C.N. Roquetas 01089 102,00
4. C.N.Aguadulce Swim 01817 -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Almeria 00201 ESP 9 21 30 18 42 60 - 1 1
C.N. Mare Nostrum 01312 ESP 13 12 25 26 24 50 1 2 3
C.N. Roquetas 01089 ESP 11 3 14 21 6 27 2 - 2
C.N.Aguadulce Swim 01817 ESP - - - - - - - - -

Número total de 4 clubes 33 36 69 65 72 137 3 3 6
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

2 - 2ª SESIÓN 18/02/2024

Prueba 23 Masc., 800m Libre Alevín Masc.
18/02/2024 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ORTIZ PRIETO, Ángel 11 C.N. Almeria 10:53.51 19,00
50m: 34.98 34.98 250m: 3:21.94 42.87 450m: 6:07.37 41.07 650m: 8:54.86 40.31

100m: 1:15.79 40.81 300m: 4:04.38 42.44 500m: 6:48.70 41.33 700m: 9:37.14 42.28
150m: 1:57.52 41.73 350m: 4:47.43 43.05 550m: 7:31.76 43.06 750m: 10:19.12 41.98
200m: 2:39.07 41.55 400m: 5:26.30 38.87 600m: 8:14.55 42.79 800m: 10:53.51 34.39

2. NADAL SIERRA, Alejandro 11 C.N. Mare Nostrum 11:08.61 16,00
50m: 39.63 39.63 250m: 3:29.58 42.13 450m: 6:17.09 41.99 650m: 9:06.62 42.75

100m: 1:20.97 41.34 300m: 4:11.85 42.27 500m: 6:59.69 42.60 700m: 9:48.28 41.66
150m: 2:03.92 42.95 350m: 4:53.36 41.51 550m: 7:41.56 41.87 750m: 10:30.05 41.77
200m: 2:47.45 43.53 400m: 5:35.10 41.74 600m: 8:23.87 42.31 800m: 11:08.61 38.56

3. SENIN, Timofey 11 C.N. Mare Nostrum 11:17.46 14,00
50m: 37.44 37.44 250m: 3:28.99 42.61 450m: 6:19.55 43.35 650m: 9:11.76 43.54

100m: 1:19.14 41.70 300m: 4:11.98 42.99 500m: 7:02.38 42.83 700m: 9:55.92 44.16
150m: 2:02.46 43.32 350m: 4:53.67 41.69 550m: 7:44.96 42.58 750m: 10:39.23 43.31
200m: 2:46.38 43.92 400m: 5:36.20 42.53 600m: 8:28.22 43.26 800m: 11:17.46 38.23

4. SEGURA FERNANDEZ, Ignacio 12 C.N. Roquetas 11:34.83 13,00
50m: 39.16 39.16 250m: 3:36.73 45.38 450m: 6:34.77 44.31 650m: 9:32.98 43.98

100m: 1:22.63 43.47 300m: 4:22.18 45.45 500m: 7:19.37 44.60 700m: 10:16.51 43.53
150m: 2:06.73 44.10 350m: 5:05.80 43.62 550m: 8:04.36 44.99 750m: 10:59.24 42.73
200m: 2:51.35 44.62 400m: 5:50.46 44.66 600m: 8:49.00 44.64 800m: 11:34.83 35.59

5. RAMON CHEKUSHIN, Maxim 11 C.N. Almeria 11:34.87 12,00
50m: 36.78 36.78 250m: 3:30.10 44.09 450m: 6:28.40 44.13 650m: 9:27.53 45.02

100m: 1:19.10 42.32 300m: 4:14.16 44.06 500m: 7:13.03 44.63 700m: 10:12.43 44.90
150m: 2:02.70 43.60 350m: 4:59.45 45.29 550m: 7:57.26 44.23 750m: 10:56.37 43.94
200m: 2:46.01 43.31 400m: 5:44.27 44.82 600m: 8:42.51 45.25 800m: 11:34.87 38.50

6. RINCÓN VILANOVA, Adrián 12 C.N. Almeria 11:37.63 -
50m: 39.27 39.27 250m: 3:35.08 44.38 450m: 6:34.28 44.70 650m: 9:32.59 44.31

100m: 1:22.53 43.26 300m: 4:20.63 45.55 500m: 7:18.70 44.42 700m: 10:16.20 43.61
150m: 2:06.30 43.77 350m: 5:05.02 44.39 550m: 8:03.61 44.91 750m: 10:59.29 43.09
200m: 2:50.70 44.40 400m: 5:49.58 44.56 600m: 8:48.28 44.67 800m: 11:37.63 38.34

7. SALAS MARTÍN, Álvaro 11 C.N. Mare Nostrum 11:59.83 -
50m: 38.56 38.56 250m: 3:37.92 46.23 450m: 6:42.56 46.94 650m: 9:47.88 46.12

100m: 1:21.99 43.43 300m: 4:23.82 45.90 500m: 7:29.26 46.70 700m: 10:32.96 45.08
150m: 2:06.24 44.25 350m: 5:09.77 45.95 550m: 8:16.36 47.10 750m: 11:19.39 46.43
200m: 2:51.69 45.45 400m: 5:55.62 45.85 600m: 9:01.76 45.40 800m: 11:59.83 40.44

8. HERNANDEZ MOLINA, Alejandro 12 C.N. Roquetas 12:42.53 11,00
50m: 43.38 43.38 250m: 3:52.37 47.35 450m: 7:06.59 48.81 650m: 10:21.44 49.20

100m: 1:30.17 46.79 300m: 4:41.24 48.87 500m: 7:54.73 48.14 700m: 11:09.56 48.12
150m: 2:18.16 47.99 350m: 5:29.14 47.90 550m: 8:43.41 48.68 750m: 11:57.54 47.98
200m: 3:05.02 46.86 400m: 6:17.78 48.64 600m: 9:32.24 48.83 800m: 12:42.53 44.99

Baja MONTOYA RIPOLL, Javier 11 C.N. Mare Nostrum -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN - ALMERIA
ALMERIA, 18/2/2024

Prueba 24 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
18/02/2024 - 12:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. IGLESIAS GONZALEZ, Sofia 12 C.N. Almeria 11:13.53 19,00
50m: 34.71 34.71 250m: 3:21.09 42.07 450m: 6:10.82 42.30 650m: 9:06.74 44.08

100m: 1:14.55 39.84 300m: 4:03.95 42.86 500m: 6:54.78 43.96 700m: 9:50.27 43.53
150m: 1:56.29 41.74 350m: 4:46.64 42.69 550m: 7:38.45 43.67 750m: 10:32.87 42.60
200m: 2:39.02 42.73 400m: 5:28.52 41.88 600m: 8:22.66 44.21 800m: 11:13.53 40.66

2. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 11:15.66 16,00
50m: 36.19 36.19 250m: 3:23.52 42.38 450m: 6:15.33 43.16 650m: 9:09.30 43.26

100m: 1:17.03 40.84 300m: 4:05.93 42.41 500m: 6:59.20 43.87 700m: 9:52.92 43.62
150m: 1:58.87 41.84 350m: 4:49.10 43.17 550m: 7:42.50 43.30 750m: 10:34.92 42.00
200m: 2:41.14 42.27 400m: 5:32.17 43.07 600m: 8:26.04 43.54 800m: 11:15.66 40.74

3. VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 C.N. Almeria 11:28.04 -
50m: 39.18 39.18 250m: 3:27.56 42.32 450m: 6:21.79 43.33 650m: 9:19.09 44.25

100m: 1:21.06 41.88 300m: 4:11.00 43.44 500m: 7:06.12 44.33 700m: 10:03.00 43.91
150m: 2:03.06 42.00 350m: 4:54.66 43.66 550m: 7:50.26 44.14 750m: 10:47.07 44.07
200m: 2:45.24 42.18 400m: 5:38.46 43.80 600m: 8:34.84 44.58 800m: 11:28.04 40.97

4. PEREZ MOLDES, Gema 12 C.N.Aguadulce Swim 11:54.56 14,00
50m: 40.39 40.39 250m: 3:34.78 44.24 450m: 6:34.78 45.64 650m: 9:39.09 46.86

100m: 1:22.92 42.53 300m: 4:18.64 43.86 500m: 7:20.38 45.60 700m: 10:25.24 46.15
150m: 2:06.50 43.58 350m: 5:04.08 45.44 550m: 8:06.34 45.96 750m: 11:11.38 46.14
200m: 2:50.54 44.04 400m: 5:49.14 45.06 600m: 8:52.23 45.89 800m: 11:54.56 43.18

5. TITO RODRÍGUEZ, Mar 11 C.N. Mare Nostrum 11:58.34 13,00
50m: 37.54 37.54 250m: 3:34.47 45.69 450m: 6:37.20 45.40 650m: 9:44.16 46.62

100m: 1:19.67 42.13 300m: 4:20.04 45.57 500m: 7:24.07 46.87 700m: 10:30.51 46.35
150m: 2:03.43 43.76 350m: 5:05.80 45.76 550m: 8:11.21 47.14 750m: 11:15.44 44.93
